豊島・文京支部 会員各位

令和７年６月４日

（公社）全日本不動産協会東京都本部

（公社）不動産保証協会  東京都本部

（一社）全国不動産協会  東京都本部

全国不動産政治連盟東京都本部

豊島･文京支部 支部長 内藤 淳

【ご報告】支部総会結果、並びに今年度の支部役員について

平素より(公社)全日本不動産協会豊島･文京支部の運営活動にご協力を承り、誠にありがとうございます。

去る４月２４日(木)、全日東京会館（５階多目的ホール）にて開催されました「令和７年度 全日･保証･

TRA豊島・文京支部通常総会」並びに「日政連年次大会･選挙会」の決議事項について下記の通りとなりま

したのでご報告いたします。

【公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部 豊島・文京支部】

会員総数 750名 過半数 376名 賛成 392名

【公益社団法人 不動産保証協会東京都本部 豊島・文京地区】

会員総数 750名 過半数 376名 賛成 392名

【一般社団法人 全国不動産協会東京都本部 豊島・文京支部】

会員総数 747名 過半数 374名 賛成 421名

【全日本不動産政治連盟東京都本部 豊島・文京支部】

会員総数 718名 過半数 360名 賛成 403名

 決議を受けて、今年度は次頁の支部役員構成にて支部運営の緒に就くこととなりました。

会員の皆様のさらなるご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご報告をさせていただきました今年度の新たな事業計画･予算に基づいて、支部長以下の新執行部及び

事務局一同、会員の皆様により役立つ支部を目指して鋭意業務を遂行する所存でございます。

今後とも一層、支部活動にご協力･支部事業にご参加くださいますようお願い申し上げます。

メールアドレスのご登録について（お願い）

当協会では、会員皆様への各種研修会等のご案内・情報提供につきまして、ｅメール（以下メール）

による配信を推進しております。既に当本部所属の約 8，800会員、全国では約 35,000会員の方に

ご登録をいただいております。

 また、メールはお知らせの内容に応じてＷｅｂとリンクしており、そのメールから研修動画の

視聴、各種登録やお申込み、資料のダウンロードなど便利にご利用いただけます。

今後も、メール配信でのご案内が増えるかと存じますので、是非、ご登録をお願い致します。

【１】スマートフォンからの登録（ＱＲコードから登録）

           ①スマートフォンで左の QRコードを読み取り、登録フォームを開いて

            入力をお願い致します。

           ②登録フォーム入力後、「送信」していただき完了です。

【２】東京都本部のホームページからの登録

 アドレス https://tokyo.zennichi.or.jp/または         で検索します。

 当本部のトップ画面にある「東京都本部からのお知らせ」コーナー

“【東京都本部会員限定】メールアドレス登録のお願い”の「メールアドレス登録はコチラ」

をクリック。

 登録フォームを開いて回答を入力します。入力後、「送信」していただき完了です。

全日 東京都本部

【令和 7・8年度 豊島・文京支部 役員名簿】
【全日】役職名 氏 名 会社名

支部長 内藤 淳 ナイトウマネジメント 株式会社

副
支
部
長

厚生委員長 亀田 順子 株式会社 パレットエステート

財務委員長

会員支援副委員長

合併準備副委員長

庄子 秀憲 エスエイチ不動産 株式会社

総務委員長

会員支援委員長

組織副委員長

和歌山 亮 株式会社 シエラ不動産

教育研修委員長 中嶋 隆宏 有限会社 エヌケートータルプラン

組織委員長

合併準備委員長

会員支援副委員長

青木 秀之 株式会社 SEED

相談委員長

流通推進委員長

厚生副委員長

原 泰嘉 株式会社 オフィス・サンシャイン

自主規制委員長

広報副委員長

相談・流通副委員長

中谷 文彦 株式会社 東京工芸不動産

広報委員長

教育研修副委員長

自主規制副委員長

小澤 梨恵 株式会社 正直不動産

事業委員

高山 亜希美 株式会社 MIKIA

渡辺 ちはる ビー・ティー・システム 株式会社

渡邉 奈々 つかさ不動産

会員支援 特別委員

上岡 康洋 ファーストアセットマネジメント 株式会社

星野 茂
株式会社 JRNコミュニケーションズ

株式会社 ｂｊコミュニティ

都本部理事 荻原 武彦 祥興ハウジング 株式会社

監事

端 厚 ModeHata 株式会社

真壁 佐智子 合同会社 SoRa

八幡 信明 大八恒産 株式会社

相談役

中根 保彦 長信商事 株式会社

阿部 英一 本駒込リアルエステート

（敬称略）